UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA – UNAMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO – PPPE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – PPAD

PROCESSO SELETIVO 2024 – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 021/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração torna público:

1) Relação dos candidatos aprovados na Etapa 2, Fase 1 do processo seletivo ao mestrado e aptos para

realização da entrevista no dia e hora determinada;

2) Dias e horários das entrevistas dos candidatos ao processo seletivo de mestrado e doutorado.

MESTRADO – Candidatos aprovados

CPF
ENTREVISTA – 23/02

LOCAL/HORA

180.xxx.xxx-67 E-403 15h

258.xxx.xxx-00 E-403 15h:30

603.xxx.xxx-49 E-403 16h

864.xxx.xxx-91 E-403 16h:30

017.xxx.xxx-07 E-401 15h

532.xxx.xxx-87 E-401 15h:30

772.xxx.xxx-34 E-401 16h

033.xxx.xxx-05 E-401 16h:30

863.xxx.xxx-91 E-403 17h

709.xxx.xxx-87 E-403 17h:30

701.xxx.xxx-03 E-403 18h

746.xxx.xxx-91 E-403 18h:30

764.xxx.xxx-72 E-401 17h

984.xxx.xxx-91 E-401 17h:30

943.xxx.xxx-00 E-401 18h

a) As entrevistas ocorrerão exclusivamente nos horários determinados, não sendo possível realocação de dia e hora;
b) Os horários foram determinados por ordem alfabética e de acordo com a linha de pesquisa do candidato declarada

na ficha de inscrição;
c) As salas indicadas para entrevistas localizam-se no campus Alcindo Cacela da Universidade da Amazônia;
d) Somente os candidatos que declararam morar fora de Belém na ficha de inscrição poderão realizar as entrevistas

de forma remota em sala virtual a ser enviada ao candidato por e-mail em até 10 minutos de antecedência à
atividade.

Belém, 16 de fevereiro de 2024.

                                          Prof.                                                     , PhD
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Administração

Unama – Universidade da Amazônia

DOUTORADO

CPF
ENTREVISTA – 21/02

LOCAL/HORA

018.xxx.xxx-50 E-402 15h30

715.xxx.xxx-15 E-402 16hs

659.xxx.xxx-04 E-402 16h30

040.xxx.xxx-25 E-401 15h30

002.xxx.xxx-97 E-401 16hs

236.xxx.xxx-04 E-402 17hs

455.xxx.xxx-91 E-402 17h30

400.xxx.xxx-91 E-401 16h30

348.xxx.xxx-34 E-401 17hs

795.xxx.xxx-68 E-401 17h30

CPF
ENTREVISTA – 22/02

LOCAL/HORA

066.xxx.xxx-28 E-401 15h30

426.xxx.xxx-59 E-402 15h30

701.xxx.xxx-18 E-402 16h

619.xxx.xxx-04 E-401 16h

638.xxx.xxx-34 E-402 16h30

592.xxx.xxx-15 E-401 16h30

003.xxx.xxx-26 E-402 17hs

760.xxx.xxx-82 E-402 17:30